základě nabídky zhotovitele ze dne 13.1.2025 a dohody smluvních stran ve 

smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

činí: 

Cena bez DPH (SO + VRN):     8 580 272,93 Kč                                   

DPH:              1 801 857,32 Kč 

Cena Díla vč. DPH:                10 382 130,25 Kč 

Cena Díla vč. DPH slovy: (desetmilionůtřistaosmdesátdvatisícestotřicet korun 

českých)  

4.2 Obsah ceny 

4.2.1  Sjednaná cena uvedená zhotovitelem musí v položkovém rozpočtu obsahovat 

všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související 

s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související